[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

КИЛЕМАР МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВӸЗӸМЙӒР СОЛА АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	ВИЗИМЬЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛЖЫМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2021  года №3
О внесении изменений  в схему размещения  нестационарных

 торговых объектов

Руководствуясь порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления в Республике Марий Эл схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований, утвержденным постановлением Правительства Республики Марий Эл от 01.12.2010 N 324                     «О схемах размещения нестационарных торговых объектов», Визимьярская сельская  администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Визимьярское сельское поселение», утвержденную постановлением администрацией Визимьярского сельского поселения  от    28.06.2018 года №21 «Об утверждении схем размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Визимьярское сельское поселение»» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Визимьярского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Визимьярской

сельской администрации:                                                           А.К.Максимова

Приложение

к постановлению
Визимьярской сельской администрации
от 19 января 2021 года № 3
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Цель использования (Специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых  товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1
	п. Визимьяры ул.Горького д.11а территория ярмарки
	7
	павильон «Рыболовные снасти»
	непродовольственные товары
	с 20.06.2017 по

19.06.2028

_1286954018.bin